

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE, MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL, ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA NELLA GESTIONE DEI RIFIUTI SANITARI E PER LA SICUREZZA NEL TRASPORTO DI MERCI PERICOLOSE (ADR) PER LA DURATA DI 36 MESI, CON EVENTUALE OPZIONE DI ULTERIORI 12 MESI E PROROGA DI 6 MESI

CHIARIMENTO N. 1

QUESITO N. 1

"...in relazione al requisito dell'art. 6 dell'Avviso il termine "ultimi 3 (tre) anni" deve essere inteso nel senso che il contratto per servizi relativi all'esecuzione dell'oggetto dell'appalto deve avere avuto una durata di tre anni oppure è sufficiente anche un servizio iniziato un anno fa il cui importo sia di almeno 7.200,00?".

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

In relazione al quesito posto, come previsto all'art. 6 dell'avviso di manifestazione di interesse prot. 15639 del 18/03/2024, ai sensi del quale "l'operatore economico deve aver eseguito negli ultimi tre anni almeno un contratto di importo pari ad almeno € 7.200,00, al netto dell'onere dell'I.V.A.", è richiesta l'esecuzione di almeno un contratto di importo pari ad almeno € 7.200,00 al netto dell'onere dell'I.V.A., avvenuta nell'arco degli ultimi tre anni.

CHIARIMENTO N. 2

QUESITO N. 2

"..... la presente per chiedervi cortesemente numero delle sedi e località presso cui svolgere all'attività richiesta"

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

Relativamente al quesito pervenuto e stante la correlazione tra la funzione del Consulente ADR e il trasporto di merci pericolose su strada, nel nostro caso rifiuti, soprattutto a rischio infettivo, si segnala che l'attività dovrà essere svolta presso tutte le sedi di produzione, ovvero: i tre Presidi Ospedalieri (S. Donà di Piave, Portogruaro, Jesolo), i Punti di Primo Intervento di Jesolo, Caorle, Bibione e Cavallino Treporti, nonché tutte le sedi territoriali afferenti al Distretto e al Dipartimento di Prevenzione.

S. Donà di Piave (VE), 22 marzo 2024

Direttore dell'U.O.C. Provveditorato Economato

Gestione della Logistica
Dott.ssa Alessandra Bellomo